РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БОРОВЛЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БОРОВЛЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                                         РЕШЕНИЕ

      от 15  ноября 2019   года                              № 36
      с. Боровлянка

О   внесении  изменений в решение Боровлянской сельской Думы   от 24.12.2018 года № 22 «О бюджете Боровлянского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

         В связи с изменением кодов доходов бюджетной классификации, Боровлянская сельская Дума

РЕШИЛА:

        1.   Внести в решение Боровлянской сельской Думы   от  24.12.2018 года № 22  «О бюджете Боровлянского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие зменения: приложение 5 настоящего решения - Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Боровлянского сельсовета и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Боровлянского сельсовета изложить в следующей редакции:

        1.1 В приложение добавить строку следующего содержания:

099 111 0502 5100000 120 - доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений).

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационных стендах в с. Боровлянка, с. Притобольное, д. Мочалово, д. Ясная и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2019 года.

        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Боровлянской сельской Думы Корюкова В.С.
Председатель Боровлянской  сельской  Думы                                                               В.С. Корюков

Глава Боровлянского сельсовета                                                                                          В.И. Ходак